Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndrero Tipo Enmitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
773712023 Ordinario 10/10/2023

Licitacao

Tipo Ndrero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVHRA 62555-8 025.994.509-93

Enderego Bairro

RUA SEBASTIAO TURCO, 269 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 1367-6

Classificagao da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ; T
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 3.845,87
Do Exercicio

| Saldoanterior
R$ 3.905,54

Outras informacoes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGEM A CIDADE DE PONTA GROSSA-PR NO DIA 09 DE
OUTUBRO DE 2023, VIAGEM ESSA A SERVICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enitido em Requisigdo N°® Enpenho N°
7690/2023 10/10/2023 7737/2023
Licitagao

Tipo Ndanero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA 62555-8 025.994.509-93

Enderego Bairro

RUA SEBASTIAO TURCO, 269 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agércia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 1367-6

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO I saldodoempenho

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO Ra 59’6?

04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO ]
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

660 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagoes

Retengoes
| Total de retengdes
R$ 0,00

lor liquido
$ 59,67

Servidor que autorizou a liquidacao

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




HACHADINHO AUTO POSTO LTDA CHPJ:02.061.207/0001-00
SAD JOSAFAT, 780, CENTRO, PRUDENTOPOLIS, PR
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrnica

Total

fodigo Descrican 0tde UN V) Unit

7854900530001 AGUA HINERAL CRYSTA 2 UN 2,49 4,98
SEN GTIN CAFE AMPH ALEGRIA E 1 N 5,99 5,99
SEH GTIN CAFE AHPH ALEGRIA E 1 N 5,99 5,99
2577595006728 PAD AMPH DE QUELSO 0,112 K& 60,00 6,17
SEN GTIN RISOLES TUN 1 5,99 5,99
dtde. tota) de itens 5
Subtotal RS 29,67
vater Total R$ 29,67
FURHA OF PAGANENTO UALOR PRGO (R$)
DINAETIRO 29,67
Trgco RS 0,00

tonsulte pela Chave de Acesso e
ntte://uun. fazenda.pr.gov.br/nfee/consulta
4123100206\2070001006500100!1324251006973400
CONSURIDOR- 78.279.981/0001-45
KFG-g n2: 001132425 Série: 001 Emissao: 0971072023 07:43
Prot. de futorizacdo: 141231£54510477 09/10/2023 07:45:20
e O

Tributos aproxinados: Federgl RS 4,00 (13,48%) / Estadual RS
3.79 (12.77%) / Hunicipal RS 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - PR
lione

Uncé recebeu ou utilizou Beneficios do Prograna Kn de Vantagens.
onsulte ¢ Regulanento € a Politica de Privacidade, no Site

Juu. kndevantagens.con.br. Para ter acesst 4 Politica de
Privicidade da Ipiranga, da AnPn ou do Jet 0il, acesse

Gy ipiranga.con.br
AWALX.COm Or

Gooumenty emitido por Autoiie; 80 Ipirangéa Linx

AGROPECUARTA SAHARA PRODUTOS HATURIAS LTDA
DRP.J:03479021000120 IE: 9040825204
SR non 87 2771 -kt 243 S{K, 0

SERRA DOS HOGUETRAS (LOCALIDADE), IRATT, PR

Documentu Puxiliar
ds Nota Fiscal de Consnwidor Eletrinics

ﬁéﬁigo e ﬁ%&é“ﬁﬁhnéi~Unit Ui Total
498 REFEICAD [ON PRECO UARTAVEL
1 Uni o 30,00 30,00
QT0. TOTAL DE TTEWS i
UALOR YOTAL RS 30,00
UALOR & PAGAR R$ 30,00
FORMA DE PAGAKENTO UALOR PAGD RS
0

Dinhziro 30,0
~ Consulte pela chave de ééeééu.éﬁ»yu‘“m_
fttp:/ /oy, fazenda.pr.gov.br/nfee/consulta

4123 1003 4790 2100 0120 6500
1000 0642 7314 7802 3645
" CORSIRIDNN - CIPJ: 76.219.981/0001 45 )
Endereco: RUA HAG INFORMADD 1 SEW DESCRICAO
SEH DESCRICAD

\Foe nO6A273 Série | 0U/10/2023 11:50:58
Protocnlo de autorizacdo: 141231465526924

Data de autorizacio: 09/10/2023 11:59:59

[ A ]
B
] b -

Tributos Totais Incidentes
(Lej Federal 12.741/2012) 0,00
Trib aprox R$0,00 fed, Rs0,00 est, K$0,00 nun
HD-5:D0B556949CE 79EDOS7RRCIFLEE1AGCSA
Hnero da Conanda: 80
COUTINHO TECNDLOGIA (42399815-8009



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Adm. 2021/2024

MEMORANDO INTERNO N° 10/2023

De: Secretaria de Administragéo e Departamento de Patrimonio
Para: Departamento de Contabilidade

ASSUNTO: Justificativa de viagem e despesas.

Por meio deste, afirma que a pedido do Secretario de Administragéo Sr. Julio
Cezar Conte, o Presidente de patriménio Sr. Josmar Alexandre de Oliveira, realizou
uma viagem com destino as Cidades de Ponta Grossa e Irati com saida as 05h:00m
e retorno a o municipio as 14h:14m do dia 09 (nove) de outubro de 2023. Viagem
esse com o objetivo de realizar vistorias quanto ao estado fisico e funcionamento dos
bens pertencentes a o DER (Departamento de Estrada e Rodagem), bens estes com
possibilidades de doagéo a o municipio de Cantagalo.

Devido a viagem foram gastos 29,67 reais com café da manha e 30,00 reais

com almogo conforme as notas fiscais anexas.

Nada mais acrescentar, reitero as minhas estimas e consideragéo.

Cantagalo, 09 de outubro de 2023.

Atenciosamente:

gﬂ)

Josmé’ﬁfxandre de Oliveira Julio Cezar Conte

Presidente do Departamento de Patriménio Secretario de Administragao
Decreto n° 068/2016 Decreto n° 068/2016

Rua Cinderela, 379 — Fone e WhatsApp: (42) 3636-1185 — CEP: 85.160-000 - www.cantagalo.pr.gov.br



11/10/2023 11:13 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.31
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

I
0]

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO
CONTA: 1.367-6

FAVORECIDO: JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 025.994.509-93

VALOR: R$ 59,67
DEBITO EM: 11/10/2023

DOCUMENTO: 101111
AUTENTICACAO SISBB: ©.FEQ.73C.1E3.CBA.504

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.20.0#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 10/19



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previséo N° Liquidac&o N° Enpenho N° Requisigéo N°
- 20/10/2023 8754 7690/2023 7737/2023
Licitagao
Tipo Ndrmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVEHRA 62555-8 025.994.509-93
Enderego Bairro
RUA SEBASTIAO TURCO, 269 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 1367-6
Classificagdo da despesa
660 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Outras informagoes

Retencgoes

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cinqiienta e Nove Reais e Sessenta e Sete Centavos, referente ao pagamento do empenho

nimero 7737/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /
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JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS
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